

Referat fra Rotarymøte-13
”Guvernørbesøk – DGE Wictor Sandvold besøker oss”

Tilstede: President Hans Olaf, Henning, Hans Eivind, Gunnar T, Sverre, Hege, Harald, Arne, Sigvardt, Odd Erik, Appie, Turid, Alf, Cato, Vidar H, Rolf, Pål, Vidar B

Gjester: DGE Wictor Sandvold, Anne Marie Sandvold, AG Finn Egil Sandmo, Hanne Thorrud Gjelsnes, Lise Holm, Karen Mangset, Åse Braaten

Tid: **Mandag 23.10.2017** kl 2000-2200

Sted: Odalstunet

President Hans Olaf åpnet med å ønske velkommen til kveldens møte, spesielt til våre gjester DGE m/frue og AG. Komiteen for Kameratskap/Sosiale arrangementer hadde dekket bordene pent som ga en fin ramme for møtet, med servering av karbonadesmørbrød, snitter, kringle, kaffe og mineralvann underveis.

DGE presenterte seg selv, sin rolle i Rotary, sin mer enn 40 års bankerfaring bl a som banksjef, sin rotaryerfaring gjennom mange tiår, samt overbrakte hilsen fra Verdenspresidenten, Ian Riseley. Litt rotaryhistorikk. 35.000 klubber world-wide. Litt om hva Rotary yter på verdensbasis. Fokus på rekruttering av medlemmer, spesielt yngre og kvinner. Litt om RI’s strategiske plan med rullering hvert 3. år. Fokus på utdanningsmulighetene i Rotary, ulike rotaryprosjekter inkl D2305’s. Bidrag her kan være et alternativ til RF. Nevnte et av målene til Riseley; vitalisering av klubben i nærområdet, eks plante et tre mtp miljø, skape godt omdømme viktig. Positivt med vårt samarbeide med lokal Sanitetsforening. Litt om Polio Plus, hva som er gjort, sine egne erfaringer. Fortalte litt om Bill Gates og hans bidrag til Rotary. Videre fokus på utvekslingsstudenter, egen erfaring, ros til Odal RK med ønske om at vi fortsetter med dette. 4-spørsmålsprøven anbefales. Litt om erfaring fra andre klubber. DGE avsluttet med å takke President Hans Olaf for vår klubbs bidrag til rotarybevegelsen.

”3-minutter” av:

- AG Finn Egil Sandmo: Litt om seg selv, sin militære bakgrunn, sin støtte til DGE og klubbene.
- Henning: Fulgte en oppfordring med å fortelle en god historie.
- Hans Eivind: Viste en presentasjon av vår hjemmeside og fortalte litt om dens historikk, struktur og innhold samt orienterte litt om vår FB-side.
- Rolf: Orienterte litt om vår klubbs historie. Fortalte historier og episoder samt litt om enkeltmedlemmer fra sitt ca 40-årige medlemskap i Odal RK.
- Arne: Orienterte litt om Yrkesmessa mandag 30.10. med start kl 1800 i Sør-Odal idrettshall. Han nevnte også de 8 av våre medlemmer som har lovet å bidra ifm gjennomføringen, med start kl 1300.

President Hans Olaf avsluttet møtet med å takke gjester og medlemmer for kveldens deltakelse.

Skarnes, 24.10.2017

Vidar B

Sekretær